anexo II del Acuerdo de 8 de julio de 2025, del Consejo de Gobierno de la 
Junta de Extremadura, por el que se aprueba el Programa de Colaboración 
Económica Municipal de Orientación y Prospección para el Desarrollo Local 
(PCEMO).  

El salario mensual, a jornada completa, será de mil seiscientos (1.600) 

euros brutos mensuales, más prorrateo de pagas extraordinarias.  

.RESOLUCIÓN: resolución bases PCEMO 2025
-2026

Código para validación: QUAW7-43HTC-IBS42
Fecha de emisión: 10 de Diciembre de 2025 a las 8:05:41
Página 3 de 9

El documento ha sido firmado por :